
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

первое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2018 г.                     № 15 

 

 

 

Об утверждении председателей  

постоянных комиссий земского 

собрания Коломыцевского 

сельского поселения 

 

 

 

 

В соответствии с Регламентом земского собрания Коломыцевского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области земское собрание Коломыцевского сельского 

поселения р е ш и л о: 

1. Утвердить председателей постоянных комиссий земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области: 

1) по вопросам социально-экономического развития и бюджету – 

Исаенко Николай Викторович; 

2) по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности – Зыбарев Александр Николаевич; 

3) по вопросам социально- культурного развития, делам ветеранов и 

молодежи – Тарасова Любовь Николаевна. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте 

Коломыцевского сельского поселения http://www.kolomycevo.biryuch.ru/, 

вывешивания в общедоступных местах Коломыцевского сельского 

поселения. 

 

 

 

Глава  

Коломыцевского сельского поселения Л.Н.Митюшин 

http://www.kolomycevo.biryuch.ru/

